
UCHWAŁA NR XXII-232/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295, z późn.zm.), oraz § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Szpitala Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy w Wołominie stanowiące załącznik do Uchwały Nr XXXVIII-353/2017 Rady Powiatu 
Wołomińskiego z dnia 27.07.2017 r. (z późn.zm.), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu Rady Społecznej Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie odwołuje się 
Panią Bożenę Woldon . 

§ 2. Do składu Rady Społecznej Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie powołuje się 
Panią Agnieszkę Kibart. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Robert Perkowski 

Id: 2472FAAD-067B-43ED-BAF8-5A98E50BF885. Podpisany Strona 1




